



رهبر انقلاب اسلامی: شما جوانان عزیز و دانشجویان عزیز که به معنای واقعی کلمه میوهی دل ملت و امید آیندهی این کشورید، به مسئلهی «تبیین» اهمیت بدهید. خیلی از حقایق هست که باید تبیین بشود. در قبال این حرکت گمراهکنندهای که از صد طرف به سمت ملت ایران سرازیر است و تأثیرگذاری بر افکار عمومی که یکی از هدفهای بزرگ دشمنان ایران و اسلام و انقلاب اسلامی است و دچار ابهام نگه داشتن افکار و رها کردن اذهان مردم و بخصوص جوانها، «حرکت تبیین» خنثیکنندهی این توطئهی دشمن و این حرکت دشمن است. ۱۴۰۰/۰۷/۰۵

میلاد لارستان



آغاز به کار بخش امانت کتابخانههای عمومی لارستان



مطالبه ۲۶ ساله رهبر معظم انقلاب از مسئولان و تشکل های نشر درباره «کاغذ» به کجا رسید؟



اجرای ویژه برنامه «شب های بی قراری» در لار



چند نمای زیبا از پیاده روی اربعین ۱۴۰۰

روزنامه میلاد لارستان - سال بیست و نهم - چهارشنبه ۰۷/۰۷/۱۴۰۰ - بیست و دوم صفر المظفر ۱۴۴۳ - ۲۹ سپتامبر ۲۰۲۱ - شماره ۱۷۹۸ - ۸ صفحه - تک شماره ۳۰۰۰ تومان

- ۲ لارستانی های مهربان حامی ۲۵۰۰ کودک نیازمند شدند
- ۳ چگونگی تاسیس شبکه تلگراف لارستان در سال ۱۳۱۶
- ۴ نوشیدنی های ورزشی و نقش آنها در ورزش
- ۶ اشتباهات رایجی که منجر به مشکلات مالی می شود
- ۸ برپایی یادواره شهدای اهل سنت شهرستان اوز

شهروندان لار با ۸۰ درصد بیشترین و لطیفی با ۳۲ درصد کمترین استقبال از واکسن کرونا



قابل توجه کسانی که واکسینه نشده اند ، در انجام واکسیناسیون اقدام عاجل نمایید تا آمار بیماریها و مرگ و میرها کاهش یابد.

امام جمعه لار: مراقب تحریف حقایق دفاع مقدس باشیم



به گزارش میلادلارستان به نقل از ایرنا، حجت الاسلام سید مختار موسوی خرم، اظهار داشت: باید پذیرفت که نسل امروز و نسل های آینده در کنار چگونگی و بیان ارزش ها و خاطرات رزمندگان به دنبال چرایی وقوع جنگ تحمیلی هشت ساله نیز هستند. در تحلیل ها و انتقال مفاهیم و ارزش های ناب دفاع مقدس باید نگاهی چندبعدی داشت و از ابعاد مختلف آن را تحلیل و تبیین کرد؛ یعنی هم چرایی وقوع و هم چگونگی دوران هشت سال دفاع مقدس با هم دیده شوند. موسوی خرم ادامه داد: وقتی می گوئیم جنگ تحمیلی صدام علیه ایران با آن همه خسارت های جبران ناپذیر انسانی و پیامدهای سنگین مادی و معنوی، باید قدرت تحلیل درست و تبیین روشنگرانه در زمینه چرایی و چگونگی وقوع این رخداد را به معنای واقعی و حقیقی اش برای نسل امروز و نسل های فردا بیان کرد.

وی دلایل متعددی را نیز در وقوع جنگ تحمیلی هشت ساله یادآور شد و گفت: یکی از دلایلی که صدام البته با یک خطای راهبردی و هراس انگیز و ادار به مقابله علیه کشورمان شد، موضوع اسلام خواهی و تحقق حاکمیت دینی در ایران بوده است. موسوی خرم اضافه کرد: ماهیت انقلاب اسلامی بر مبنای حاکمیت دینی بر مسائلی همچون رهایی از سلطه بیگانگان، قطع رابطه با رژیم اشغالگر قدس، تاکید بر مشترکات اسلامی و وحدت فرقه های اسلامی اصرار دارد و همین امر هراس دشمنان و بدخواهان ایران را بیش از پیش رقم می زند. حاکمیت انقلاب اسلامی و محتوای دینی حکومت برآمده از رای و عقیده ملت در نخستین گام واکنش و مخالفت استکبار جهانی را برانگیخت و بر دشمنی دشمنان افزود. همین امر یکی از دلایل اصلی دشمنی صدام برای تحمیل یک جنگ ناخواسته علیه ایران را رقم زد. حضرت امام(ره) نیز در این باره با نگاهی حکیمانه و هوشمندانه پرده از چرایی وقوع این جنگ برداشت و فرمود: اینکه می بینید عراق به ایران حمله می کند، علتش گرفتن چهار وجب خاک نیست، بلکه علت اصلی آن ترس آنها از حکومت اسلامی و اتحاد اسلامی است.

اسلام خواهی انقلاب ایران
امام جمعه لار بیان کرد: جنگ هشت ساله و ارزش های ناب آن تحلیل، تبیین، تمجید، ترویج و البته نقد درست، منطقی، عالمانه و هوشمندانه می طلبد و آن کسی که در قامت یک روایتگر و یا هنرمند یا سخنور و تحلیل گر جنگ هشت ساله است باید به همان میزان که به چگونگی آن دوران می پردازد، به چرایی آن نیز توجه کند.

ادامه در صفحه آخر

همه ما می توانیم کمک کنیم تا خانواده ها دوباره گرد هم بیایند

واکسن بزنید



با میلاد لارستان، خود را به اهالی فارس و هرزگان بشناسانید

تبلیغ بیشتر = تخفیف بیشتر

روزنامه میلادلارستان، قدیمی ترین رسانه منطقه با بیش از ۲۹ سال سابقه و پایگاه اطلاع رسانی، کانال های فضای مجازی با بیش از ۴۰۰۰ عضو و پیج اینستاگرام، آماده انعکاس تبلیغات شما عزیزان با قیمت مناسب و تخفیف قابل توجه خصوصاً در پایگاه اطلاع رسانی و کانال های فضای مجازی می باشد.

تنها با پرداخت یک هزینه، همزمان از انتشار آگهی در کانال های سروش، ایستا، واتس آپ بهره مند شوید.

شماره های ارتباط با میلاد لارستان
۰۹۱۷۵۰۱۱۱۹۷
۰۹۱۶۴۸۷۷۰۴۴
۰۹۳۵۸۹۴۹۳۹۷

در واتس آپ و پیامک:
شماره ارتباط با میلاد لارستان جهت درج آگهی در روزنامه: ۰۷۱-۵۲۲۴۴۷۷۵

لینک و آدرس های فضای مجازی ما
سایت میلاد لارستان: mldl.ir | کانال ایستا: <https://b2n.ir/213512>
کانال واتس آپ: <https://b2n.ir/665314> | کانال سروش: <https://b2n.ir/490331>

پیج اینستاگرام: mlad_larستان

فرماندار ویژه لارستان: دفتر اتحادیه خواربار در میدان میوه و تره بار مرکزی لار مستقر شود



معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، با بیان اینکه تفاوت قیمت کالاهای یکسان در بازار نشانه عدم ساماندهی و نظارت مستمر است، گفت: اتاق اصناف شهرستان هر چه سریع تر دفتر اتحادیه خواربار را در میدان میوه و تره بار مرکزی مستقر کند. به گزارش میلاد لارستان به نقل از روابط عمومی معاونت استانداری و فرمانداری ویژه لارستان؛ جلیل حسینی در جلسه ستاد تنظیم بازار لارستان اظهار کرد: تامین کالاهای اساسی مورد نیاز مردم و نظارت بر قیمت ها در بازار از اولویت های اصلی است، البته در انجام این مهم، باید برنامه ریزی مدونی داشت. وی افزود: ادارات صمت، اتاق اصناف، تعزیرات، اماکن، انجمن حمایت از حقوق مصرف کنندگان و تولیدکنندگان و سایر نهادهای نظارتی باید بر بازار نظارت کنند؛ چرا که در مدت اخیر، برخی از سوء استفاده کنندگان، کالاهای مخصوص اقلام خوراکی را به بهانه های مختلف با افزایش زیادی روبرو کرده اند. فرماندار ویژه لارستان، بیان کرد: همواره لازم است آرامش بازار حفظ شود تا آثار سوء ایجاد تنش و ناآرامی در بازار بر مردم تأثیر نگذارد و دستگاه های اجرایی دخیل از جمله صمت و اتاق اصناف موظفند نسبت به پیش بینی و ارائه راهکارهای لازم برای تامین نیاز بازار، پیگیری های لازم را به صورت مستمر داشته باشند. حسینی با تاکید بر اینکه افزایش خودسرانه قیمت ها قابل قبول نیست، باید بازرسی ها استمرار و با متخلفین برخورد قانونی شود، ادعا کرد: بر برخورد قانونی با افزایش قیمت ها

روز	اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر	غروب آفتاب	اذان مغرب
هفتم	۴:۲۸	۵:۴۴	۱۱:۴۳	۱۷:۴۱	۱۷:۵۸

(طول جغرافیایی: ۵۲/۲۰ عرض جغرافیایی: ۲۷/۲۱)

حروفچینی و صفحه آرایی: روزنامه میلاد لارستان
آدرس دفتر مرکزی: لار - شهر جدید - بلوار امام رضا (ع) - جنب ساختمان نظام مهندسی
تلفن: ۰۲۲۴۳۸۴۴ - ۰۲۲۴۴۷۷۰
کد پستی: ۷۴۳۱۸ - ۳۴۳۵۵
شماره شاپا: ۲۰۰۸ - ۹۹۶۱ (زیر نظر هیات تحریریه)
لیتوگرافی و چاپ: چاپخانه کوثر لار
www.mld.ir miladelarestan@gmail.com

در ششم از آن کس که خانه نابودشنی، را آباد می کند
ما جایگاه همیشگی را از یاد برده است. حکمت ۱۲ع

خیار کم اُستکم قضاء للذین.
بهترین شما کسانی هستند که قرض خود را
بهتر ادا کنند.

روزنامه میلاد لارستان - سال بیست و نهم - چهارشنبه ۰۷/۰۷/۱۴۰۰ - بیست و دوم صفر المظفر ۱۴۴۳ - ۲۹ سپتامبر ۲۰۲۱ - شماره ۱۷۹۸ - ۸ صفحه - تک شماره ۳۰۰۰ تومان

امام جمعه لار:

مراقب تحریف حقایق دفاع مقدس باشیم



ادامه از صفحه اول
جلوگیری از صدور انقلاب
اسلامی

امام جمعه لار همچنین در تبیین دیگر عوامل وقوع جنگ تحمیلی معتقد است که صدور انقلاب به اقصی نقاط عالم و ملت های آزادی خواه و حرکت توفنده در اوایل انقلاب اسلامی از دیگر علت های وقوع جنگ و تحریک صدام برای این اقدام ناجوانمردانه بود. با بروز انقلاب اسلامی بانگ بیدار باش برای استغاثان در چنگال استعمار به صدا درآمد و استکبار جهانی که این خیزش اسلامی را بر نمی تابید برای مهار آن به جنگ متوسل شد. همچنین با پیروزی انقلاب اسلامی سلطه سی ساله آمریکا بر فرهنگ، اقتصاد، سیاست و نیروهای مسلح ایران پایان یافت؛ اخراج مستشاران نظامی آمریکا، قطع رابطه سیاسی و اقتصادی، تصرف لانه جاسوسی و مخالفت جمهوری اسلامی ایران با سیاست های استکباری آمریکا در منطقه خلیج فارس خواب آمریکا را برای سلطه مجدد بر ایران آشفته ساخت. در این زمان قدرتهای بزرگ که دستشان از مخازن بزرگ ایران کوتاه و سلطه و قدرتشان با همت ملت ایران و قوای مسلح آن قطع شده بود به دست و پا افتادند تا با جنگ افروزی بین برادران و فتنه انگیزی بتوانند سلطه خود را اعاده کنند و چپالگریشان را بار دیگر از سر گیرند.

توسعه طلبی رژیم صدام

موسوی خرم با بیان اینکه پس از فروپاشی رژیم ستمشاهی ایران که با حمایت آمریکا سال ها ژاندارم منطقه بود، این منطقه با خلاء قدرت سیاسی و نظامی مواجه شد و از منظر امام(ره) این حادثه حاکمان قدرت طلب عراق را تحریک کرد تا با تهاجم به ایران و برتری نظامی خود در منطقه، حاکمیت خود را بر خلیج فارس تحمیل کنند.

نماند، دشمنی رژیم غاصب اسرائیل با اهداف و سیاست های انقلاب اسلامی در جهان اسلام است. آن زمان رژیم ستمشاهی از قوی ترین پشتیبانان و هم پیمانان اسرائیل در منطقه خاورمیانه محسوب می شد که با پیروزی انقلاب اسلامی نه تنها ضربه سختی به رژیم صهیونیستی وارد آورد بلکه عامل مهمی در بسیج مسلمانان علیه سیاست های غاصبانه این رژیم نیز شد. با توجه به این شرایط یکی از راه های جلوگیری از وحدت مسلمانان، تبانی اسرائیل و آمریکا برای تحمیل جنگ علیه ایران بود.

شهروندان لار با ۸۰ درصد بیشترین و لطیفی با ۳۲ درصد کمترین استقبال از واکسن کرونا



معاون بهداشتی دانشکده علوم پزشکی لارستان با بیان اینکه شهروندان لار با ۸۰ درصد و لطیفی با ۳۲ درصد بیشترین و کمترین استقبال از واکسن را تاکنون ثبت کرده اند گفت: فرهنگیان و دانش آموزانی که واکسینه نشده اند هرچه سریعتر به مراکز واکسناسیون مراجعه کنند.

به گزارش میلاد لارستان به نقل از روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی لارستان، دکتر وحید یگانه، با اشاره به اینکه شهرهای جویم و شرفویه کماکان در وضعیت قرمز کرونایی قرار دارند اظهار داشت: متأسفانه عدم رعایت پروتکل های بهداشتی در این مناطق، همچنان آمار ابتلا به کرونا را بالا نگه داشته است.

دکتر یگانه با ارائه آماری از بیشترین میزان استقبال مردم از واکسناسیون در لارستان، خنج و اوز گفت: در شهرستان لارستان، شهر لار با ۸۰ درصد، براك و مرکز هرمود مهرخوئی با ۵۷ درصد، بلغان با ۵۶ درصد، در شهرستان خنج مرکز آشنا و کورده هر کدام با ۵۶ درصد و در شهرستان اوز، مرکز شهری اوز با ۵۰ درصد واکسناسیون گروه های هدف خود را انجام داده اند.

اجرای ویژه برنامه «شب های بی قراری» در لار



به گزارش میلاد لارستان، به مناسبت هفته دفاع مقدس و فرارسیدن اربعین سرور و سالار شهیدان آقا ابا عبدالحسین (ع)، ویژه برنامه «شب های بی قراری» در جوار قبور شهدای گمنام؛ آرمیده در دانشگاه آزاد اسلامی لارستان برگزار شد. در این مراسم که به همت روابط عمومی شهرداری لار، معاونت فرهنگی دانشگاه جویم آزاد اسلامی لارستان، پایگاه مقاومت سردار کربلا، حوزه مقاومت بسیج کارمندی و ادارات شهرستان و کانون بسیج هنرمندان لارستان برگزار شد، خلیل روئینا از شاعران آئینی لارستان و مصطفی کارگر از شعرای شهرستان گراش با خوانش اشعار دلنشین و معنوی خود پیرامون دفاع مقدس و واقعه کربلا، تصاویر خلاقانه ای از این دو حماسه تاریخی در ذهن شنوندگان خلق کردند. سپس گروه دمام نوازی عاشورائیان

گزارش تصویری چند نمای زیبا از پیاده روی اربعین ۱۴۰۰

در «مسیر عاشقی» از دریاچه دوربین امیرقیومی... (جای ما جامانده ها خالی)

اربعین اسال آمد و بازم بهم جانیدیم... اماده ای طلبدید شد و در مسیر عاشقی نجف به کربلا طریق کردند. شید اسال بید خاطر اتان را مرور نمائیم...



برپایی یادواره شهدای اهل سنت شهرستان اوز

در این مراسم، امام جمعه شیراز، آیت ا. د. ذکام گفت: اهل سنت همواره برای مجلس عزاداری ابا عبدالحسین (ع) پای کار بوده اند چرا که نوه پیامبر ما شهید است و شهید زنده است و کدام شهید از امام حسین (ع) بالاتر است؟ این مسیر و سیره احترام به خاندان پیامبر اسلام و تکریم اهل بیت باید ادامه پیدا کند. سردار شهید بهرام مبارکی از اهل سنت شهرستان اوز که بنیان گذار سپاه اوز در طول جنگ تحمیلی و نبرد با منافقین بود بعنوان شهید شاخص فارس معرفی شده است. وی سال ۱۳۵۹ با شروع جنگ تحمیلی به عضویت سپاه پاسداران انقلاب اسلامی درآمد و به جبهه آبادان رفت تا به مقابله با دشمنان ستمکار و متجاوز بپردازد. در روزهای ابتدایی مردادماه ۶۷ با ورود بسیجیان به گردان ۱۵۴، شهید مبارکی در حال سازماندهی نیروها و حرکت به سمت جنوب بود که خبر حمله منافقان از سمت کرمانشاه به وی رسید و پیش از



اولین یادواره بزرگ شهدای اهل سنت شهرستان اوز و سردار شهید بهرام مبارکی در اوز برگزار شد.

به گزارش میلاد لارستان، همزمان با بزرگداشت هفته دفاع مقدس و اربعین حسینی یادواره بزرگ شهدای اهل سنت شهرستان اوز و سردار شهید بهرام مبارکی شهید شاخص استان فارس با حضور علما و روحانیون اهل تسنن و تشیع جنوب فارس در مسجد مصلاي شهر اوز برگزار شد.

